
BUS NAVETTA

Ricaricati di divertimento! 2 parchi a partire da 34 euro

a tu per tu con

IL PIÙ GRANDE ACQUARIO DELL’ ADRIATICO

sempre più facce nuove
NOVITÀ 2019

L’ITALIA COME NON L’HAI MAI VISTA CHE
FIGATA!

www.italiainminiatura.com www.acquariodicattolica.it www.aquafan.itwww.oltremare.org

ORARI BUS NAVETTA  Timetable Shuttle Bus
dal 24 giugno al 30 agosto 2019*  - From June 24th to August 30*

*Si effettua dal lunedì al venerdì (escluso 15/8)  - *From Monday to Friday (except 15/8)  

ANDATA
WAY

FERMATE 
BUS STOP

RITORNO 
BACK

FERMATE - BUS STOP
8.00 9.00 CESENATICO V.le Roma, 82  di fronte Agenzia ARCADIA 15.55 19.40
8.04 9.04 CESENATICO P.zza Marconi 15.51 19.36
8.07 9.07 VALVERDE V. Carducci, 296 - Htl Cosmopol 15.48 19.33
8.10 9.10 GATTEO MAREV.le Delle Nazioni, 159 c/o Farmacia Adria 15.45 19.30
8.15 9.15 S.MAURO MARE V. Panzini, 21 -  Bus Stop START 53 15.40 19.25
8.18 9.18 Bellaria V.le Panzini ang. Italia - Bus Stop START 50 15.37 19.22
8.20 9.20 Bellaria V.le Panzini - Bus Stop START  49 15.35 19.20
8.22 9.22 Bellaria V.le Panzini,42 - Ag. Martinelli-Bus Stop START 46 15.33 19.18
8.24 9.24 Igea Marina V.le Pinzon - Bus Stop START 42 15.31 19.16
8.26 9.26 Igea Marina V.le Pinzon - Bus Stop START 40 15.29 19.14
8.28 9.28 Igea Marina V.le Pinzon - Bus Stop START 39 15.27 19.12
8.32 9.32 Torre Pedrera Via Diredaua - Bus Stop START 32 15.23 19.08
8.35 9.35 Torre Pedrera Via Diredaua - Bus Stop START 30 15.20 19.05
~~ 9.40 12.00  ITALIA IN MINIATURA  15.15 19.00

8.37 9.47 12.07 Viserbella Via Serpieri - Bus Stop START 24/A 15.08 18.53
8.38 9.48 12.08 Viserbella Via Caprara ang. Spina - Bus Stop START 22 15.07 18.52
8.40 9.50 12.10 Viserba Via Dati/Via Polazzi - Bus Stop START 18 15.05 18.50
8.41 9.51 12.11 Viserba Via Toscanelli/Via Pallotta - Bus Stop START 16 15.04 18.49
8.42 9.52 12.12 Viserba Camping Italia - Bus Stop START 14 15.03 18.48
8.44 9.54 12.14 Rivabella Via Coletti - Bus Stop START 11 15.01 18.46
8.46 9.56 12.16 S. Giuliano Mare Via Coletti- Bus Stop START 7 14.59 18.44
8.54 10.04 12.24 Rimini Marina Centro V.le Vespucci - Bus Stop START 10 14.51 18.36
8.55 10.05 12.25 Rimini Ple Kennedy/V.le Vespucci - Bus Stop START 12 14.50 18.35
8.57 10.07 12.27 Rimini P.zza Marvelli ex Tripoli di fronte Biglietteria 14.48 18.33
8.59 10.09 12.29 Rimini V.le R. Elena - Bus Stop START 16 14.46 18.31
9.02 10.12 12.32 Rimini V.le R. Elena - Bus Stop START 19 14.43 18.28
9.07 10.17 12.37 Bellariva V.le R. Margherita - Bus Stop START 22 14.38 18.23
9.09 10.19 12.39 Marebello V.le R. Margherita - Hotel Jumbo 14.36 18.21
9.11 10.21 12.41 Rivazzurra V.le R. Margherita - Bus Stop START 27 14.34 18.19
9.12 10.22 12.42 Rivazzurra V.le R. Margherita - Bus Stop START 29 14.32 18.17
9.13 10.23 12.43 Miramare V.le Principe di Piemonte  - Bus Stop START 31 14.28 18.13
9.17 10.27 12.47 Miramare V.le Principe di Piemonte  - Bus Stop START 33 14.26 18.11
9.19 10.29 12.49 Riccione P.le Aldo Moro - Bus Stop START 40 14.25 18.10
9.22 10.32 12.52 Riccione V.le D’Annunzio - Bus Stop START 44 14.23 18.08
9.23 10.33 12.53 Riccione V.le D’Annunzio - Bus Stop START 47 14.22 18.07
9.25 10.35 12.55 Riccione P.le Curiel - Bus Stop START 49 14.20 18.05
9.27 10.37 12.57 RICCIONE TERME - V.le Torino Bus Stop START  54  14.18 18.03
9.35 10.45 13.05 OLTREMARE / AQUAFAN 14.05 17.50

AQUAFAN - OLTREMARE

TARIFFE A/R INTERI BAMBINI
 (max 140 cm)

DA CESENATICO A IGEA MARINA  € 9,00 € 7,00 
DA TORRE PEDRERA A MIRAMARE  € 7,00  € 5,00 
DA CATTOLICA A RICCIONE  € 6,00  € 4,00 

ACQUARIO DI CATTOLICA
ANDATA

WAY
FERMATE 
BUS STOP

RITORNO 
BACK

8.00 9.00 13.30 CESENATICO V.le Roma, 82  di fronte Agenzia ARCADIA 15.55 19.40
8.04 9.04 13.34 CESENATICO P.zza Marconi 15.51 19.36
8.07 9.07 13.37 VALVERDE V. Carducci, 296 - Htl Cosmopol 15.48 19.33
8.10 9.10 13.40 GATTEO MARE V.le Delle Nazioni, 159 c/o Farmacia Adria 15.45 19.30
8.15 9.15 13.45 S.MAURO MARE V. Panzini, 21 -  Bus Stop START 53 15.40 19.25
8.18 9.18 13.48 Bellaria V.le Panzini ang. Italia - Bus Stop START 50 15.37 19.22
8.20 9.20 13.50 Bellaria V.le Panzini - Bus Stop START  49 15.35 19.20
8.22 9.22 13.52 Bellaria V.le Panzini,42 - Ag. Martinelli-Bus Stop START 46 15.33 19.18
8.24 9.24 13.54 Igea Marina V.le Pinzon - Bus Stop START 42 15.31 19.16
8.26 9.26 13.56 Igea Marina V.le Pinzon - Bus Stop START 40 15.29 19.14
8.28 9.28 13.58 Igea Marina V.le Pinzon - Bus Stop START 39 15.27 19.12
8.32 9.32 14.02 Torre Pedrera Via Diredaua - Bus Stop START 32 15.23 19.08
8.35 9.35 14.05 Torre Pedrera Via Diredaua - Bus Stop START 30 15.20 19.05
~~ 9.40 12.00 14.10  ITALIA IN MINIATURA  15.15 19.00

8.37 9.47 12.07 14.17 Viserbella Via Serpieri - Bus Stop START 24/A 15.08 18.53
8.38 9.48 12.08 14.18 Viserbella Via Caprara ang. Spina - Bus Stop START 22 15.07 18.52
8.40 9.50 12.10 14.20 Viserba Via Dati/Via Polazzi - Bus Stop START 18 15.05 18.50
8.41 9.51 12.11 14.21 Viserba Via Toscanelli/Via Pallotta - Bus Stop START 16 15.04 18.49
8.42 9.52 12.12 14.22 Viserba Camping Italia - Bus Stop START 14 15.03 18.48
8.44 9.54 12.14 14.24 Rivabella Via Coletti - Bus Stop START 11 15.01 18.46
8.46 9.56 12.16 14.26 S. Giuliano Mare Via Coletti- Bus Stop START 7 14.59 18.44
8.54 10.04 12.24 14.34 Rimini Marina Centro V.le Vespucci - Bus Stop START 10 14.51 18.36
8.55 10.05 12.25 14.35 Rimini Ple Kennedy/V.le Vespucci - Bus Stop START 12 14.50 18.35
8.57 10.07 12.27 14.37 Rimini P.zza Marvelli ex Tripoli di fronte Biglietteria 14.48 18.33
8.59 10.09 12.29 14.39 Rimini V.le R. Elena - Bus Stop START 16 14.46 18.31
9.02 10.12 12.32 14.42 Rimini V.le R. Elena - Bus Stop START 19 14.43 18.28
9.07 10.17 12.37 14.47 Bellariva V.le R. Margherita - Bus Stop START 22 14.38 18.23
9.09 10.19 12.39 14.49 Marebello V.le R. Margherita - Hotel Jumbo 14.36 18.21
9.11 10.21 12.41 14.51 Rivazzurra V.le R. Margherita - Bus Stop START 27 14.34 18.19
9.12 10.22 12.42 14.52 Rivazzurra V.le R. Margherita - Bus Stop START 29 14.32 18.17
9.13 10.23 12.43 14.53 Miramare V.le Principe di Piemonte  - Bus Stop START 31 14.28 18.13
9.17 10.27 12.47 14.57 Miramare V.le Principe di Piemonte  - Bus Stop START 33 14.26 18.11
9.19 10.29 12.49 14.59 Riccione P.le Aldo Moro - Bus Stop START 40 14.25 18.10
9.22 10.32 12.52 15.02 Riccione V.le D’Annunzio - Bus Stop START 44 14.23 18.08
9.23 10.33 12.53 15.03 Riccione V.le D’Annunzio - Bus Stop START 47 14.22 18.07
9.25 10.35 12.55 15.05 Riccione P.le Curiel - Bus Stop START 49 14.20 18.05
9.27 10.37 12.57 15.07 RICCIONE TERME - V.le Torino Bus Stop START  54  14.18 18.03
9.35 10.45 13.05 ~~ OLTREMARE / AQUAFAN 14.05 17.50
9.48 10.58 13.18 15.08 RICCIONE Camping Fontanelle - Bus Stop START  58  13.57 17.42
9.52 11.02 13.22 15.12 MISANO ADRIATICO V. Litoranea Nord Bus Stop START  61  13.53 17.38
9.55 11.05 13.25 15.15 MISANO ADRIATICO Via della Stazione Bus Stop Start 64 13.50 17.35
9.59 11.09 13.29 15.19 PORTOVERDE Bus Stop START  70 13.46 17.31

10.00 11.10 13.30 15.20 ACQUARIO DI CATTOLICA (Bus Stop 71) 13.45 17.30

TARIFFE A/R INTERI BAMBINI 
(max 140 cm)

DA CESENATICO A IGEA MARINA  € 9,00  € 7,00 
DA TORRE PEDRERA A MIRAMARE  € 8,00  € 4,00 
DA RICCIONE A MISANO  € 6,00  € 4,00 

ANDATA
WAY

FERMATE 
BUS STOP

RITORNO 
BACK

8.15 10.10 13.45 Acquario Cattolica (Bus Stop START 71) 13.30 15.20 19.30 20.10
8.16 10.11 13.46 PORTOVERDE Bus Stop START  70 13.29 15.19 19.29 20.09
8.20 10.15 13.50 MISANO ADRIATICO Via della Stazione Bus Stop Start 64 13.25 15.15 19.25 20.05
8.23 10.18 13.53 MISANO ADRIATICO V. Litoranea Nord Bus Stop START  61 13.22 15.12 19.22 20.02
8.27 10.22 13.57 RICCIONE Camping Fontanelle - Bus Stop START  58 13.18 15.08 19.18 19.58
~~ 10.30 14.05 OLTREMARE / AQUAFAN 13.05 ~~ 19.05 ~~

8.28 10.43 14.18 RICCIONE TERME - V.le Torino Bus Stop START  54 12.57 15.07 18.57 19.57
8.31 10.45 14.20 RICCIONE P.le Curiel davanti Villa Mussolini 12.55 15.05 18.55 19.55
8.33 10.47 14.22 RICCIONE V.le D’Annunzio - Bus Stop START  47 12.53 15.03 18.53 19.53
8.35 10.48 14.23 RICCIONE V.le D’Annunzio - Ag.SABBATELLI - Bus Stop START  44 12.52 15.02 18.52 19.52
8.37 10.50 14.25 RICCIONE P.le Aldo Moro - Bus Stop START  40 12.49 14.59 18.49 19.49
8.39 10.51 14.26 MIRAMARE V.le Principe di Piemonte Bus Stop START  33 12.47 14.57 18.47 19.47
8.44 10.53 14.28 MIRAMARE V.le R.Margherita Bus Stop START  31 12.43 14.53 18.43 19.43
8.46 10.57 14.32 RIVAZZURRA V.le R.Margherita Bus Stop START  29 12.42 14.52 18.42 19.42
8.49 10.59 14.34 RIVAZZURRA V.le R.Margherita Bus Stop START  27 12.41 14.51 18.41 19.41
8.51 11.01 14.36 MAREBELLO V.le R.Margherita, 20 -  di fronte Hotel Jumbo 12.39 14.49 18.39 19.39
8.53 11.03 14.38 BELLARIVA P.le Gondar Fermata Bus 12.37 14.47 18.37 19.37
8.55 11.08 14.43 RIMINI Aiuola Lungomare davanti Bagno 72 12.32 14.42 18.32 19.32
8.57 11.11 14.46 RIMINI Aiuola Lungomare davanti Bagno 57 12.29 14.39 18.29 19.29
9.00 11.13 14.48 RIMINI P.le Marvelli (ex P.le Tripoli) di fronte Biglietteria 12.27 14.37 18.27 19.27
9.02 11.15 14.50 RIMINI Viale Vespucci - Bus Stop START 12 12.25 14.35 18.25 19.25
9.05 11.16 14.51 RIMINI Viale Vespucci - Bus Stop START 10 12.24 14.34 18.24 19.24
9.10 11.24 14.59 S.GIULIANO MARE V. Coletti Bus Stop START  7 12.16 14.26 18.16 19.16
9.12 11.26 15.01 RIVABELLA Via Coletti Bus Stop START  11 12.14 14.24 18.14 19.14
9.13 11.28 15.03 VISERBA Via Toscanelli - Camping Italia Bus Stop START  14 12.12 14.22 18.12 19.12
9.15 11.29 15.04 VISERBA Via Toscanelli / V. Pallotta Bus Stop START  16 12.11 14.21 18.11 19.11
9.17 11.30 15.05 VISERBA Via Dati  di fronte Via Polazzi 12.10 14.20 18.10 19.10
9.20 11.32 15.07 VISERBELLA Via Porto Palos Bus Stop START 22 12.08 14.18 18.08 19.08
9.22 11.33 15.08 VISERBELLA Via Porto Palos Bus Stop START  23 12.07 14.17 18.07 19.07
9.30 11.40 15.15 ITALIA IN MINIATURA  12.00 14.10 18.00 19.00

ANDATA
WAY

FERMATE 
BUS STOP

RITORNO 
BACK

9.00 13.30 CESENATICO V.le Roma, 82 di fronte Agenzia ARCADIA 13.00 15.55 19.40
9.04 13.34 CESENATICO P.zza Marconi 12.56 15.51 19.36
9.07 13.37 VALVERDEV. Carducci, 296 - Htl Cosmopol 12.53 15.48 19.33
9.10 13.40 GATTEO MARE V.le Delle Nazioni, 159 c/o Farmacia Adria 12.50 15.45 19.30
9.15 13.45 S.MAURO MARE V. Panzini, 21 -  Bus Stop START 53 12.45 15.40 19.25
9.18 13.48 Bellaria V.le Panzini ang. Italia - Bus Stop START 50 12.42 15.37 19.22
9.20 13.50 Bellaria V.le Panzini - Bus Stop START  49 12.40 15.35 19.20
9.22 13.52 Bellaria V.le Panzini,42 - Ag. Martinelli-Bus Stop START 46 12.38 15.33 19.18
9.24 13.54 Igea Marina V.le Pinzon - Bus Stop START 42 12.36 15.31 19.16
9.26 13.56 Igea Marina V.le Pinzon - Bus Stop START 40 12.34 15.29 19.14
9.28 13.58 Igea Marina V.le Pinzon - Bus Stop START 39 12.32 15.27 19.12
9.32 14.02 Torre Pedrera Via Diredaua - Bus Stop START 32 12.28 15.23 19.08
9.35 14.05 Torre Pedrera Via Diredaua - Bus Stop START 30 12.25 15.20 19.05
9.40 14.10  ITALIA IN MINIATURA  12.20 15.15 19.00

ITALIA IN MINIATURA

TARIFFE A/R INTERI BAMBINI
 (max 140 cm)

DA CESENATICO A IGEA MARINA € 7,00 € 5,00 
DA MIRAMARE A VISERBELLA E DA TORRE PEDRERA € 6,00 € 4,00 
DA CATTOLICA A RICCIONE € 6,00 € 4,00 

In collaborazione con Bonelli Bus - Infoline 0541 662069 - www.bonellibus.com

ANDATA
WAY

FERMATE 
BUS STOP

RITORNO 
BACK

10.10 13.45 Acquario Cattolica (Bus Stop START 71) 17.25 19.30
10.11 13.46 PORTOVERDE Bus Stop START  70 17.24 19.29
10.15 13.50 MISANO ADRIATICO Via della Stazione Bus Stop Start 64 17.20 19.25
10.18 13.53 MISANO ADRIATICO V. Litoranea Nord Bus Stop START  61 17.17 19.22
10.22 13.57 RICCIONE Camping Fontanelle - Bus Stop START  58 17.13 19.18
10.30 14.05 OLTREMARE / AQUAFAN 17.00 19.05


